
Zarządzenie nr 415/2021 
Burmistrza Zdun  

z dnia 18 czerwca 2021 r. 
 

 
w sprawie: zatwierdzenia dokumentacji bezpieczeństwa systemu teleinformatycznego i udzielenia 
akredytacji bezpieczeństwa teleinformatycznego dla systemu teleinformatycznego przeznaczonego do 
przetwarzania informacji niejawnych o klauzuli „zastrzeżone” w Urzędzie Miejskim w Zdunach. 
 
 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2020 r., poz. 713 ze zm.) oraz art. 48 ust. 2 i 9 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji 
niejawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 742) zarządzam, co następuje: 

 
§ 1. 

Zatwierdzam dokumentację bezpieczeństwa systemu teleinformatycznego przeznaczonego do 
przetwarzania informacji niejawnych o klauzuli „zastrzeżone”: 

1) Szczegółowe Wymagania Bezpieczeństwa Stanowiska do Opracowywania Dokumentów 
Niejawnych o maksymalnej klauzuli „zastrzeżone” w Urzędzie Miejskim w Zdunach; 

2) Procedury Bezpiecznej Eksploatacji Stanowiska do Opracowywania Dokumentów Niejawnych 
w Urzędzie Miejskim w Zdunach; 

 
§ 2. 

W związku z §1 udzielam na okres 5 lat akredytacji bezpieczeństwa teleinformatycznego do 
przetwarzania informacji niejawnych o klauzuli „zastrzeżone” w Urzędzie Miejskim w Zdunach. 
 

§ 3. 
Zobowiązuje się wszystkich użytkowników przedmiotowego stanowiska do zapoznania się z 
dokumentami, o których mowa w § 1 oraz do przestrzegania zasad zawartych w tych dokumentach. 
 

§ 4. 
Wykonanie zarządzenia powierzam Pełnomocnikowi ds. ochrony informacji niejawnych, Inspektorowi 
Bezpieczeństwa Teleinformatycznego oraz Administratorowi Systemu Informatycznego. 
 

§ 5. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 

Burmistrz Zdun  
/-/ mgr Tomasz Chudy 


